РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ПО

ОДНОМАНДАТНЫМ (МНОГОМАНДАТНЫМ) ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ ШИРИНСКОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ В ЕДИНЫЙ ДЕНЬ ГОЛОСОВАНИЯ

13 СЕНТЯБРЯ 2015 ГОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 июля 2015 года  №119/506 -3

О регистрации Кулешова Евгения Игоревича кандидатом

на должность главы Туимского сельсовета

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатом на должность

главы Туимского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

Кулешова Евгения Игоревича, выдвинутого в порядке самовыдвижения,

требованиям Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных

образований и депутатов представительных органов муниципальных

образований в Республике Хакасия», а также достоверность сведений,

содержащихся в документах, представленных для регистрации кандидатом

на должность главы Туимского сельсовета, на основании части 1 статьи 31

Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и

депутатов представительных органов муниципальных образований в

Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Ширинского

района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Туимского

сельсовета Ширинского района Республики Хакасия Кулешова Евгения

Игоревича, 1979 года рождения, образование высшее профессиональное,

работающего главным инженером в ООО «Сибирская горная компания».

2. Выдать Кулешову Евгению Игоревичу удостоверение

установленного образца.

 3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Постановление принято 21 июля 2015 года в 16 час 20 мин.

Председатель комиссии     С.В. Егоркин

Секретарь комиссии      И.С. Лейман